rn?BELAMOS ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
00
о
00
со
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ
электронасосы серии TS
Диаметр насосов:

соедине
ния, дюйм
Длина
кабеля
питания,
м
Макс,
глубина
погруже
ния,/^
Диаметр
насоса, мм
Высота
насоса, мм
Вес, кг штрихкод
4TS-90/11 2200 11000 90 2" 1 ДО 30 97 мм 1350 25,7 4607176615265
4TS-105/11 3000 11000 105 2" 1 ДО 30 97 мм 1540 30,4 4607176615111
4TS-125/11 4000 11000 125 2" 1 ДО 30 97 мм 1745 33,56 4607176615128
4TS-180/11 5000 11000 178 2" 1 ДО 30 97 мм 2203 38,2
4TS-65/20 3000 21000 65 2" 1 ДО 30 97 мм 1600 28,4 4607176615272
4TS-85/20 4000 21000 85 2" 1 ДО 30 97 мм 1927 32,44 4607176615289
4TS-115/20 5500 21000 125 2" 1 ДО 30 97 мм 2466 40,8 4607176615135
4TS-145/20 7000 21000 145 2" 1 ДО 30 97 мм 2778 44,8
44 Погружные насосы TS